
   

            

Nr postępowania: 160 /2023/PN/DZP                                                              Olsztyn, dnia 19.06.2023 r. 

Do wiadomości wszystkich 
uczestników postępowania                                                                                                                                                      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr 160/2023/PN/DZP pt. „Dostawa serwerów oraz kart do rozbudowy macierzy 

do Centrum Informatycznego Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie w ramach 

projektu Uniwersytet Wielkich Możliwości – program podniesienia jakości zarządzania procesem 

kształcenia i jakości nauczania POWR.03.05.00-00-Z201/18”. 

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie informuje, że w dniu 19.06.2023 r. o 

godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) niniejszym przekazuję informacje z otwarcia ofert.

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył kwoty oznaczone dla każdej z części,  w 

tabeli poniżej. 

Do dnia wyznaczonego jako termin składania i otwarcia ofert, złożono następujące oferty:

Kwota 
przeznaczona 

na 
sfinansowanie 
zamówienia w 

PLN 

Numer 
część

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres 

Wykonawcy

Cena w PLN 

600 000,00 1 1
ITCOMMS ul. Ludwika 

Idzikowskiego 16, 00-710 
Warszawa

598 670,00

44 500,00 2 1
ITCOMMS ul. Ludwika 

Idzikowskiego 16, 00-710 
Warszawa

49 446,00

                                                                                                                                       Z poważaniem, 

Sporządziła : Anna Opalach


		2023-06-19T12:29:04+0000
	Bogusław Stec




